
Procent: 10,26% Součet: 3 600,00 € 900,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1

Vedoucí projektový 

manažer DPP

všechny 

aktivity

hod 180 10 1 800,00 €

1.2

Finanční manažer 

ČR DPP

všechny 

aktivity

hod 120 7,5 900,00 €

1.3

Finanční manažer 

SR DPP

všechny 

aktivity

hod 120 7,5 900,00 € 900,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 15,67% Součet: 5 500,00 € 1 250,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 soubor

Výroba literárního scénáře 

obsahu a vývoje mapy na 

základě historických faktů 

týkajících se

událostí v okolí a na území 

Ploštiny. Tvorba popisů 

jednotlivých historických 

prvků a

historických událostí mapy. 

Navržení obrazové a 

zvukové dokumentace k 

jednotlivým

historickým prvkům a 

událostem. F08

1 1500 1 500,00 € 750,00 €

3.2 soubor

zpracování, grafická úprava 

a tisk propragačního 

materiálu, 1500 ks G01

1 1500 1 500,00 €

3.3 soubor

externí realizace a 

administrace výběrového 

řízení v rámci projektu F08

1 1500 1 500,00 €

3.4 cesta

přeprava účastníků 

dopravním prostředkem při 

realizaci projektu, trasa Zlín - 

Trenčín - tam a zpět - 150km G01

10 50 500,00 € 250,00 €

3.5 soubor

zabezpečení stravy pro 

účastníky slavnostního 

otevření, 50 účastníků G01

1 500 500,00 € 250,00 €

Výběrová řízení

Přeprava účastníků

Občerstvení účastníků

Propagační materiály

Název malého projektu: 

Žadatel:

Kód výzvy:

Interaktivní expozice Česko-Slovenska aneb Dějiny v kostce na mapě 

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace

2/FMP/6c/I,N

Název položky

Historický námět

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

dohled nad činností účetního projektu, vedení přehledu 

čerpání rozpočtu, žádosti o platbu, archivace originálů 

účetních dokladů, zodpovědnost za celkové finanční řízení

Popis

řízení jednotlivých kroků při realizaci projektu, vykonávání 

manažerský činností, zodpovědnost za provádění rizik 

celého projektu, průběžnou analýzu, hodnocení průběhu 

projektu

dohled nad činností účetního projektu, vedení přehledu 

čerpání rozpočtu, žádosti o platbu, archivace originálů 

účetních dokladů, zodpovědnost za celkové finanční řízení

Název položky



Procent: 74,07% Součet: 26 000,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 počet

dodávka specializovaného

SW (programu), který bude 

naprogramován jako 

multimediální expozice - 

mapový podklad s 

rozšířenými možnostmi F08

1 21000 21 000,00 €

4.2 počet

dodávka specializovaného

HW, na kterém bude SW 

(program) fungovat F08

1 5000 5 000,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2
0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 35 100,00 €

Procent: 85,00% Částka: 29 835,00 €

Procent: 85,00% Částka: 29 835,00 €

Procent: Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 5 265,00 €

Procent: 15,00% Částka:
5 265,00

Procent: 6,13% Součet: 2 150,00 € 2 150,00 €

Procent: 74,07% Součet: 26 000,00 €

Procent: 25,93% Součet: 9 100,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis:

Mgr. Peter Martinisko

Místo podpisu:

Trenčín

Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR

Příjmy malého projektu

Neinvestiční náklady

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu:

Datum podpisu:

Mgr. Pavel Hrubec, MBA Zlín

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):

7. Příjmy malého projektu

Nákup specializovaného SW

Nákup specializovaného HW

Název položky

Název položky

4. Náklady na vybavení

Investiční náklady

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Název položky

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

5. Investice

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky


